
 
 

POSTANOWIENIE NR 75/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Nowy Targ na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Nowy Targ ustalonych 
postanowieniem Nr 484/2019 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Miasta Nowy Targ na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 6142 z 2019 r.) zmienionym 
postanowieniem Nr 64/2020 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 30 marca 2020 r. 
zmieniającym postanowienie w sprawie podziału Miasta Nowy Targ na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
poz. 2611 z 2020 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Nowy Targ, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3286



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Nowy 
Targ. 

   
KOMISARZ WYBORCZY W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3286



Załącznik do postanowienia Nr 75/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Nowy Targ na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Nowy Targ: ul. Grel od nr 28 do nr 62 parzyste i od nr 63 do 
końca wszystkie, Grel Boczna, Klikuszówka, Krakowska, 

Kwiatowa, Mikołaja Halikowskiego, Starokrakowska; 
Osiedle Nowe (Górne) od nr 1 do nr 9c i od nr 29 do końca 

Szkoła Podstawowa Nr 4, 
 ul. Świętego Brata Alberta 35,  

34-400 Nowy Targ 

2 
Nowy Targ: ul. Miodowa, Partyzantów, Świętego Brata 

Alberta; Osiedla: Buflak, Niwa, Nowe (Dolne) od nr 10A do 
nr 27 

Szkoła Podstawowa Nr 4, 
 ul. Świętego Brata Alberta 35,  

34-400 Nowy Targ 

3 Nowy Targ: Osiedla: Gazdy, Marfiana Góra, Oleksówki, 
Robów, Zadział 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
 ul. Kowaniec 125a,  
34-400 Nowy Targ 

4 
Nowy Targ: ul. Kowaniec od nr 64 do nr 72 parzyste i od nr 

73 do końca wszystkie, Majora Stanisława Mroszczaka, 
Smrekowa, Widok, Willowa; Osiedle Szuflów 

Remiza OSP,  
ul. Kowaniec 92,  

34-400 Nowy Targ 

5 

Nowy Targ: ul. gen. Andrzeja Galicy, Bulwarowa, Cypriana 
Kamila Norwida, Grel od nr 1 do nr 26 wszystkie i od nr 29 
do nr 55 nieparzyste, Kowaniec od nr 1 do nr 6 wszystkie i 

od nr 7 do nr 33 nieparzyste, Przywodzie, Skotnica, Skotnica 
Górna, Słoneczna, Szpitalna, Świętej Anny, Ustronie, 
Ustronie Górne, Zacisze; Osiedle Jana Bednarskiego 

Galeria "Jatki",  
ul. Tadeusza Kościuszki 4,  

34-400 Nowy Targ 

6 

Nowy Targ: ul. Gorczańska, Jakuba Zachemskiego, 
Kokoszków, Kokoszków Boczna, Kotlina, Kowaniec od nr 
6B do nr 32A parzyste, od nr 35 do nr 63 wszystkie i od nr 

65 do nr 71A nieparzyste, Zielona, Zygmunta Lubertowicza; 
Osiedle Michała Rekuckiego 

Polski Komitet Pomocy 
Społecznej,  

ul. Tadeusza Kościuszki 8,  
34-400 Nowy Targ 

7 

Nowy Targ: ul. Ceramiczna, Jana Kasprowicza, Kolejowa 
od nr 90 do nr 118 parzyste i od nr 119 do końca wszystkie, 

Królowej Jadwigi od nr 35 do nr 77 nieparzyste i od nr 84 do 
końca wszystkie, Ludźmierska od nr 1 do nr 27, Adama 
Mickiewicza od nr 37 do nr 45 nieparzyste i od nr 46 do 

końca wszystkie, Młynówka, Nadmłynówka, Podtatrzańska 
od nr 1 do nr 13 wszystkie i od nr 15 do nr 17 nieparzyste, 

Pod Brzegiem, Przechodnia, Roberta Schumana, Składowa, 
Sybiraków, Marii Pajerskiej; Osiedle Bohaterów Tobruku, 

Osiedle Tetmajera 

Stadion Miejski  
im. Józefa Piłsudskiego,  

ul. Kolejowa 161,  
34-400 Nowy Targ 

8 Nowy Targ: ul. Ludźmierska od 29 do końca, Sądowa, 
Szewska; Osiedla: Bór, Na Skarpie 

Szkoła Podstawowa Nr 6,  
Osiedle Na Skarpie 11,  

34-400 Nowy Targ 

9 

Nowy Targ: al. Tysiąclecia od nr 1 do nr 42 wszystkie i od 
nr 44 do nr 44B parzyste, od nr 43 do nr 47 nieparzyste i od 
nr 48 do nr 74A wszystkie, ul. Brzozowa, Na Równi, płk. 

Stanisława Krzystyniaka; Osiedle Topolowe 

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej Nowy Targ 

Sp. z o. o.,  
ul. Powstańców Śląskich 1, 

 34-400 Nowy Targ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3286



 

10 

Nowy Targ: ul. Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 35 
wszystkie i od nr 36 do nr 44 parzyste, Długa od nr 1 do nr 
80 wszystkie i od nr 82 do nr 92 parzyste, Jana Kilińskiego, 
Kazimierza Wielkiego, Kolejowa od nr 1 do nr 89 wszystkie 

i od nr 91 do nr 117 nieparzyste, Kościelna, Królowej 
Jadwigi od nr 1 do nr 34 wszystkie i od nr 36 do nr 80A 
parzyste, Krótka, Krzywa, Ogrodowa od nr 1 do nr 46 

wszystkie i od nr 48 do nr 56 parzyste, Parkowa, Rynek, 
Sokoła, Szkolna, św. Katarzyny, Tadeusza Kościuszki, 

Władysława Łokietka, pl. Juliusza Słowackiego 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
pl. Juliusza Słowackiego 14,  

34-400 Nowy Targ 

11 

Nowy Targ: ul. Bolesława Wstydliwego, Długa od nr 81 do 
nr 93 nieparzyste i od nr 94 do końca wszystkie, Harcerska, 

Jana III Sobieskiego, Jana Kazimierza, Legionów Józefa 
Piłsudskiego, Nadwodnia, Ogrodowa od nr 47 do nr 57 
nieparzyste i od nr 58 do końca wszystkie, Studzienna, 

Szaflarska od nr 1 do nr 42 wszystkie i od nr 44 do nr 48 
parzyste, św. Doroty, Waksmundzka od nr 1 do nr 73 

wszystkie i od nr 75 do nr 89B nieparzyste, Władysława 
Orkana, Zygmunta Krasińskiego; pl. Zygmunta 

Krasińskiego; Osiedle Bereki 

Szkoła Podstawowa Nr 5,  
ul. Władysława Orkana 17, 

 34-400 Nowy Targ 

12 

Nowy Targ: al. Tysiąclecia od nr 95 do końca, ul. Jana 
Pawła II, Lotników, Nad Czerwonką, Polna, Po Wale, 

Stawiska, Waksmundzka od nr 74 do nr 88 parzyste i od nr 
90 do końca wszystkie, Zalewowa, Przemysłowa, św. Kingi, 

Targowa; Osiedle Konfederacji Tatrzańskiej, Osiedle 
Podmieścisko 

Miejski Zakład Komunikacji,  
Osiedle Konfederacji 

Tatrzańskiej 1a,  
34-400 Nowy Targ 

13 Nowy Targ: ul. Augustyna Suskiego, al. Mikołaja Kopernika 
Szkoła Podstawowa Nr 2, 

 al. Mikołaja Kopernika 28,  
34-400 Nowy Targ 

14 Nowy Targ: ul. Powstańców Śląskich, Stanisława 
Józefczaka, Wojska Polskiego od nr 1 do nr 14a 

Zespół Szkół Technicznych 
 i Placówek,  

ul. Wojska Polskiego 9,  
34-400 Nowy Targ 

15 
Nowy Targ: al. Solidarności, ul. Podtatrzańska od nr 14 do 
nr 18 parzyste, od nr 19 do nr 58 wszystkie i od nr 60 do nr 
62 parzyste, Spokojna, Wojska Polskiego od nr 16 do nr 24 

Niepubliczne Przedszkole,  
ul. Wojska Polskiego 26,  

34-400 Nowy Targ 

16 
Nowy Targ: ul. Podhalańska nr 14 i nr 20, Szaflarska od nr 
83 do nr 93 nieparzyste i od nr 114 do nr 136 wszystkie (w 

tym bloki nr 124, 124a, 126, 126a, 126b) 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
 al. Mikołaja Kopernika 28,  

34-400 Nowy Targ 

17 
Nowy Targ: ul. Generała Stanisława Maczka, Generała 

Władysława Sikorskiego od nr 14 do nr 20 parzyste i od nr 
25 do końca wszystkie, Ku Studzionkom, Podhalańska nr 2 

Miejska Hala Sportowa "Gorce",  
al. Tysiąclecia 74,  
34-400 Nowy Targ 

18 
Nowy Targ: ul. Podhalańska od nr 4 do nr 8, Szaflarska od 
nr 43 do nr 55 nieparzyste, od nr 56 do nr 82 wszystkie i od 

nr 84A do nr 104 parzyste 

Pływalnia Miejska, 
 pl. Evry 4,  

34-400 Nowy Targ 

19 
Nowy Targ: ul. Generała Władysława Sikorskiego od nr 5 
do nr 23, Podhalańska nr 12, 16, 18 i od nr 22 do nr 30; pl. 

Evry 

Szkoła Podstawowa Nr 11,  
pl. Evry 3, 

 34-400 Nowy Targ 

20 Nowy Targ: ul. Podtatrzańska od nr 59 do nr 63D 
nieparzyste i od nr 64 do końca wszystkie 

Szkoła Podstawowa Nr 11, 
 pl. Evry 3,  

34-400 Nowy Targ 

21 

Nowy Targ: ul. Generała Władysława Sikorskiego bloki nr 1 
i nr 3, Szaflarska od nr 99B do nr 109 nieparzyste i od nr 

140 do nr 148 wszystkie, Kolorowa; Osiedle Polana 
Szaflarska, Osiedle Wincentego Witosa 

Stacja Opieki przy Parafii  
Rzymsko-Katolickiej 

 pw. św. Jana Pawła II,  
ul. Szaflarska 160, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3286



 34-400 Nowy Targ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3286


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T11:01:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




